REQUERIMENTO Nº 359/16

Senhora Presidente,

REQUEIRO à Mesa, após tramitação regimental, ouvido o

Douto Plenário, com fundamento no art. 17, inciso IX, para que oficie o Senhor Prefeito

Municipal, a fim de enviar a esta Casa, dentro do prazo do art. 74, XVI da LOMA as

seguintes informações:

- Relatório completo com todas as despesas dos atletas e

comissão técnica que participaram dos jogos abertos do interior no período de 13 a 24 de

setembro de 2016 na cidade de São Bernardo do Campo – SP, inclusive encaminhando notas

de todas as despesas como estadias e viagens.

- Comprovante referente aos recursos transferidos pela FAI para

ajudar nas despesas, conforme empenho 3614/2016.

Plenário Vereador José Ikeda, 24 de outubro de 2016.

AGUINALDO PIRES GALVÃO

Vereador